
Technický listTechnický list

NASTAVITELNÝ TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ
VENTIL

ZnačkaZnačka CALEFFI

ZárukaZáruka 2 roky

materiál - tělomateriál - tělo mosaz EN
12165
CW617N

povrchová úpravapovrchová úprava
tělatěla

pochromováno

materiál - uzávěrmateriál - uzávěr mosaz EN
12164
CW614N

materiál - pružinamateriál - pružina nerezová ocel

těsnicí prvkytěsnicí prvky EPDM

řada 522řada 522 pochromovaná
mosaz

mediummedium pitná voda

max. pracovní tlakmax. pracovní tlak
(statický)(statický)

10 bar

max. pracovní tlakmax. pracovní tlak
(dynamický)(dynamický)

5 bar

max. vstupní tlakovýmax. vstupní tlakový
poměr (H / C nebo Cpoměr (H / C nebo C
/ H)/ H)

1,1:1

max. vstupní teplotamax. vstupní teplota
horké vodyhorké vody

90°C

nastavení teplotynastavení teploty 30–48°C

min. průtok promin. průtok pro
zajištění nejvyššíhozajištění nejvyššího
výkonuvýkonu

5 l/min

NÁZEV KÓD EAN DIMENZE HMOTNOST

termostatický směšovací ventil 1/2", +30 až
+48°C, PN10, T=max. +90°C

CLF520430 8016615012392 1/2" 0.353000

termostatický směšovací ventil 3/4", +30°C
až +48°C, PN10, T=max. +90°C

CLF520530 8016615012446 3/4" 0.426000

termostatický směšovací ventil 1", +30 až CLF520630 8016615012484 1" 0.541000



+48°C, PN10, T=max. +90°CNÁZEV KÓD EAN DIMENZE HMOTNOST

nastavitelný termostatický směšovací ventil pro ohřívače vodypro ohřívače vody

Směšovací ventily řady 520 a 522 se používají v systémech, které produkuje horkou vodu pro sanitární účely se
zásobníkem vody ohřívač. Jsou navrženy tak, aby udržovaly přednastavenou teplotu směsná voda dodávaná uživateli
navzdory změnám v teplota vody obsažené v úložišti.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	NASTAVITELNÝ TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL

